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Расписание движения автобусов по маршруту
№224-з «БЕЗЕНЧУК-ПРИБОЙ» 
(п. Залесье - поворот)*  

	Безенчук
АС
	с. Песочное
	п. Осинки АС
	с. Привольное
	п. Рузановский
	п. Прибой
	Дни выполнения рейсов

	6-10
	-
	6-45
	6-58
	7-12
	7-17
	Ежедневно

	11-00
	-
	11-35
	11-48
	12-02
	12-09
	Ежедневно

	14-45
	14-58
	15-19
	15-32
	15-46
	15-53
	Ежедневно




	п. Прибой
	п. Рузановский
	с. Привольное
	п. Осинки АС
	с. Песочное
	Безенчук
АС
	Дни выполнения рейсов

	8-22
	8-33
	8-47
	9-00
	-
	9-36
	Ежедневно

	12-56
	13-08
	13-22
	13-35
	-
	14-10
	Ежедневно

	16-40
	16-52
	17-06
	17-19
	-
	17-54
	Ежедневно


   
* завершение тарифной зоны м.р. Безенчукский  для  расчета тарифа по безналичной (электронной) и наличной форм  оплаты проезда и перевозку багажа пассажирами на автомобильном транспорте общего пользования,  в границах муниципального района Безенчукский  Самарской области на внутрирайонных регулярных маршрутах.
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